Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

015117328906

612002-VT12-VRM-2023-11-18

Transport-Service Schulz
Georg-Treber-Stral3e 19
65428 Riisselsheim

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

18.11.2023
KW 46

15

18

2776,100 kg
39,39 km
16 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Herr Dennis Becker
Waldstralle 26
64572 Biittelborn
15901332191

457209

360

22

811

Frau Mariam Herdt
Erich-Kastner-StralRe 9
64572 Biittelborn
0176-34637581

Nicht !!! vor das Hoftor

457213

237

14

131

Frau Hannah Schréder
Theodor-Heuss-StralRe 1
64572 Blttelborn
1727597586

Eingang Erich-Kastner-Str.

457211

402

25

Frau Hannah Schroéder
Theodor-Heuss-Stralle 1
64572 Bittelborn
1727597586

Eingang Erich-Kastner-Str.

457212

327

20

Herr Fabian Koch
RheinstralRe 52
64572 Biittelborn
01783271500

Im Hof an die Hauswand, nicht auf

Birgersteig.

457220

393

24

Herr Shazil Mehmood
Rheinstralle 31
64572 Bittelborn
017642760132

457218

300

18

12 | 1

Frau Jeanne Fath
Im Espenloh 11
64572 Bittelborn
017632334689

457221

240

15

Herr Patrick Fath
Im Espenloh 11

64572 Blttelborn
0176223366419

457215

208

13

Herr Patrick Fath
Im Espenloh 11

64572 Biittelborn
0176223366419

457219

226

14




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

10

Herr Frank Risto
Am Stein 7
64572 Blttelborn
1

457217

280

17

8

1

11

Frau Nina Neumann

Lahnstral3e 2

64572 Biittelborn

folgt

Unter die Briefkasten, Nr. ist dort wo
die grol3e Sage im Vorgarten steht

457216

362

22

10

12

Herr Philipp Sensfelder
Ludwigstral3e 28
64572 Buttelborn
015224002263

457202

275

17

13

Herr Simion Marian Hanea
Schwemmestralle 4

64572 Biittelborn
1571863919

457207

288

18

14

Frau Anita Schmolski
Bachgartenstralie 11
64572 Biittelborn

1

457205

360

22

15

Frau Anita Schmolski
Bachgartenstralie 11
64572 Blttelborn

1

457206

340

21

16

Frau Aliana Estell Bankowski
Niemollerweg 25

64572 Bittelborn
015732483640

457204

325

20

17

Herr Noel Henrik Schultheis
Dornheimer StralRe 16
64572 Bittelborn
01773695557

In die Garage

457230

245

15

18

Frau Elaine KnofR
MozartstraRe 5
64572 Biittelborn
061529276330

457208

193

12




