

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	18.11.2023
Tour-Nr.	612002-VT12-VRM-2023-11-18	Woche	KW 46
Fahrer	Transport-Service Schulz Georg-Treber-Straße 19 65428 Rüsselsheim 015117328906	Anlieferstellen	15
		Bezirke	18
		Tonnage	2776,100 kg
		Tourlänge	39,39 km
		Paketgröße	16 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Dennis Becker Waldstraße 26 64572 Büttelborn 15901332191	457209	360	22	8	1
2	Frau Mariam Herdt Erich-Kästner-Straße 9 64572 Büttelborn 0176-34637581 Nicht !!! vor das Hoftor	457213	237	14	13	1
3	Frau Hannah Schröder Theodor-Heuss-Straße 1 64572 Büttelborn 1727597586 Eingang Erich-Kästner-Str.	457211	402	25	2	1
4	Frau Hannah Schröder Theodor-Heuss-Straße 1 64572 Büttelborn 1727597586 Eingang Erich-Kästner-Str.	457212	327	20	7	1
5	Herr Fabian Koch Rheinstraße 52 64572 Büttelborn 01783271500 Im Hof an die Hauswand, nicht auf Bürgersteig.	457220	393	24	9	1
6	Herr Shazil Mehmood Rheinstraße 31 64572 Büttelborn 017642760132	457218	300	18	12	1
7	Frau Jeanne Fath Im Espenloh 11 64572 Büttelborn 017632334689	457221	240	15	0	1
8	Herr Patrick Fath Im Espenloh 11 64572 Büttelborn 0176223366419	457215	208	13	0	1
9	Herr Patrick Fath Im Espenloh 11 64572 Büttelborn 0176223366419	457219	226	14	2	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
10	Herr Frank Risto Am Stein 7 64572 Büttelborn 1	457217	280	17	8	1
11	Frau Nina Neumann Lahnstraße 2 64572 Büttelborn folgt Unter die Briefkästen, Nr. ist dort wo die große Säge im Vorgarten steht	457216	362	22	10	1
12	Herr Philipp Sensfelder Ludwigstraße 28 64572 Büttelborn 015224002263	457202	275	17	3	1
13	Herr Simion Marian Hanea Schwemmstraße 4 64572 Büttelborn 1571863919	457207	288	18	0	1
14	Frau Anita Schmolski Bachgartenstraße 11 64572 Büttelborn 1	457205	360	22	8	1
15	Frau Anita Schmolski Bachgartenstraße 11 64572 Büttelborn 1	457206	340	21	4	1
16	Frau Aliana Estell Bankowski Niemöllerweg 25 64572 Büttelborn 015732483640	457204	325	20	5	1
17	Herr Noel Henrik Schultheis Dornheimer Straße 16 64572 Büttelborn 01773695557 In die Garage	457230	245	15	5	1
18	Frau Elaine Knöß Mozartstraße 5 64572 Büttelborn 061529276330	457208	193	12	1	1